
R７年度　１月行事予定
日 曜 学　　校　　行　　事 バス時刻

1 木 元日、学校閉庁

2 金 学校閉庁

3 土 学校閉庁

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木 3学期始業式、全校４限
書初めの会、冬休み図書返却

13:25（柏）
13:55（小）

9 金 全校４限、冬休み図書返却
書初め返却

13:25（柏）
13:55（小）

10 土

11 日

12 月 成人の日

13 火
図書貸し出しスタート
全校1限カット

13:25（12）
14:25（柏）、14:55（小）

14 水 スクールカウンセラー
全校１限カット、委員会（５限）

13:25（柏）、13:55（小）
14:25（56）

15 木 全校1限カット
13:25（12）
14:25（柏）、14:55（小）

16 金 全校1限カット
13:25（1）
14:25（柏）、14:55（小）

17 土
18 日

19 月 14:25（123）、15:25（456）

20 火 14:25（12）
15:25（柏）、15:55（小）

21 水 スクールカウンセラー、クラブ 14:25（123）、15:25（456）

22 木 14:25（12）
15:25（柏）、15:55（小）

23 金 読書の日、ICTサポーター
14:25（1）
15:25（柏）、15:55（小）

24 土
25 日

26 月 14:25（123）、15:25（456）

27 火 ＩＣＴサポーター
14:25（12）
15:25（柏）、15:55（小）

28 水 クラブ 最終 14:25（123）、15:25（456）

29 木 １年 年長さんをむかえる会
14:25（12）
15:25（柏）、15:55（小）

30 金 14:25(1)
15:25（柏）、15:55（小）

31 土
【2月の主な行事】
　2/3日（月）5年生スキー教室（予備日5日(木)）
　　18日(水)6年生を送る会リハーサル　6年生卒業発表会
　　※リハーサルを授業参観として公開します。詳しい日程等は、後日お知らせいたします。
　　19日（木）6年生を送る会


